青海广播电视大学文件
青电大校字〔2017〕80号
[image: image1.png]

青海广播电视大学
关于调整学校教学督导组组成人员的通知

学校各部门：

为了加强对学校教学管理工作的监督检查，不断提升教育教学质量和水平，充分发挥教学督导的重要作用，积极促进学校建设和改革发展。依据《青海广播电视大学督导工作管理办法》（青电大校字〔2012〕28号）规定，经2017年第五次学校党政联席会议研究同意，现就学校教学督导组组成人员调整如下：

组  长：辛全洲

副组长：吕春峰  苏少岩

成  员：文  湘  宋瑞萍  李学峰  宋继昕  赵艳萍

青海广播电视大学

	青海广播电视大学                2017年12月4日印发

                        2017年12月4日